2022 年５月 13 日

各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 吉村  和彦
（東証スタンダード コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました 2022 年 3 月期 決算を受け、その経営責任を明確にするため、

役員報酬の減額を下記のとおり実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役     ：月額報酬の 20％を減額

取締役       ：月額報酬の 10％を減額

２．対象期間

2022 年４月から 2023 年３月までの１年間

以 上